

ਦਫਤਰ ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾ, ਤਪਾ।

ਮੇਰੇ ਵਿਖੇ

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਨੰ. ਸਮਰ-ਆਰ ਕੇ 1-920 ਮਿਤੀ 28/09/21

ਵਿਸ਼ਾ: ਦੀ ਘੁੰਨਸ ਬਹੁਮੰਤਵੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਭਾ ਲਿਮ. ਘੁੰਨਸ ਵਿੱਚ ਡੀ ਸੀ. ਰੋਟ ਤੇ ਸੇਲਜਮੇਨ-ਰੱਖਣ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦੇਣ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਦੀ ਘੁੰਨਸ ਬਹੁਮੰਤਵੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਭਾ ਲਿਮ. ਘੁੰਨਸ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਮੀਮੋ ਨੰ. ਹਸਸ/ਰਿਣ 2/ਸੀ.ਈ.ਏ.4/ਨਿ.ਤਪਾ/9211 ਮਿਤੀ 31.08.2021 ਰਾਹੀਂ ਮੰਨਜ਼ੂਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ।

ਆਪਜੀ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਮੀਮੋ ਨੰ. ਹਸਸ/ਰਿਣ 2/ਸੀ.ਈ.ਏ.4/1022 24 ਮਿਤੀ 27.01.2020 ਅਨੁਸਾਰ ਕਰਮਚਾਰੀਆ ਦੀ

ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਪਾਰਦਰਸ਼ਤਾ ਲਿਆਉਣ ਲਈ ਇਸਤਿਹਾਰਾ ਨੂੰ ਆਨਲਾਈਨ ਕਰਨ ਲਈ ਹੁਕਮ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਸੋ, ਉਕਤ ਹੁਕਮ

ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਅੱਜ ਮਿਤੀ 28.09.2021 ਨੂੰ ਪੰਜਾਬੀ ਦੇ ਅਖਬਾਰ ਜੁਝਾਰ ਟਾਈਮਜ਼ ਅਤੇ ਅੰਗਰੇਜ਼ੀ ਦੇ ਅਖਬਾਰ

Jujhar Times ਵਿੱਚ ਸੇਲਜਮੇਨ ਦੀ ਨਿਯੁਕਤ ਸਬੰਧੀ ਉਕਤ ਸਭਾ ਵੱਲੋਂ ਇਸਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਇਨ੍ਹਾਂ

ਇਸਤਿਹਾਰਾਂ ਦੀ ਕਾਪੀ ਆਪਜੀ ਨੂੰ ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕਰਕੇ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੀ ਖੇਤੀ ਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਵਾ

ਹੈ।

ਨੱਥੀ: ਇਸਤਿਹਾਰਾਂ ਦੀ ਕਾਪੀ।

ਸਹਾਇਕ ਰਜਿਸਟਰਾਰ,

ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾ, ਤਪਾ।

(A)

Classifieds

NAME CHANGE

1. Parmjeet Kaur W/o Narinder Singh R/o Vill. Dharoki, P.O. Thuhi, Teh. Nabha (Patiala) have changed my name Paramjit Kaur. 065

1. Gurpreet Singh Saini S/o Salinder Singh R/o H.No. 60, Beant Nagar, Alohnan Khurd Nabha, The. Nabha (Patiala) have changed my name Gurpreet Singh. 065

DISCLAIMER

JUJHAR TIMES does not endorse any third party products, merchandise and/or services, nor has JUJHAR TIMES taken any steps of confirm the accuracy or reliability of, any of the information contained in any third party advertisements. JUJHAR TIMES strongly encourages readers to conduct whatever investigation they feel necessary or appropriate before proceeding with any transaction with any of these advertisers.

Notice

The Ghunas Multipurpose Agricultural Cooperative Society Ltd: Ghunas wants to have a salesman at DC rate in Ghunas. Must have a qualification of BA or equivalent degree, ISO 9001 certified minimum 120 hours computer course, rural background and age 18 to 37 years. Preference will be given to the candidate who is familiar with the functioning of Cooperative Agricultural Society. This appointment shall be made in accordance with the instructions issued from time to time by the Hon'ble Registrar, Cooperative Societies, Punjab, Chandigarh and in accordance with the Service Rules 1997 of the Punjab Agricultural Cooperative Societies. So eligible candidates should submit their applications in the above meeting manually or by post on 02-10-2021 by 5 pm. Recruitment will be done on merit basis. Candidates for applications received in the House by the due date will be informed of the next course of action by telephone. The decision of the sub-committee of the House in this regard will be final. True /
President / Secretary's Ghunas Multipurpose Agricultural Cooperative Society Ghunas.

Pres

Vigorous developments place all around us these see new building construction everywhere. Are you aware every house construction full grown tree is cut down building a new house, it give some thoughts to the preservation of trees.

Why should we preserve trees? Besides trees providing oxygen, they are also absorbing carbon dioxide, which is good for the environment in uncountable ways. It can act as a cooling agent in our homes, which will help us save lot of money. Trees help in reducing pollution as it absorbs pollutants and land. Its root keeps the soil in place which reduces soil erosion. Assuming that these reasons to convince you to preserve trees, I will try to find ways to save them while building a new house.

There are many ways to preserve trees. One is to plant them and saving trees is a good deed. You may have to put some effort, time and money, but it is a matter so much if you think about the environment, climate change and the future generations to build a habit that is

'No explosive licence

ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ

Name Change

ਮੈਂ Paramjeet Kaur ਪਤਨੀ ਨਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਧਾਰੋਕੀ ਤਹਿਸੀਲ ਜਾਡਾ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ Paramjit Kaur ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। 065

ਮੈਂ Gurpreet Singh Saini ਪੁੱਤਰ ਸਲਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰ. 60, ਏਅੰਤ ਨਗਰ, ਅਲੋਹਰਾ ਖੁਰਦ ਨਾਡਾ (ਪਟਿਆਲਾ) ਨੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਬਦਲ ਕੇ Gurpreet Singh ਰੱਖ ਲਿਆ ਹੈ। 065

ਬੇਦਖਲੀ ਨੋਟਿਸ

ਅਸੀਂ ਕਲਦੇਵ ਰਾਜ ਕਪੂਰ ਪੁੱਤਰ ਸ਼੍ਰੀ ਨੰਦ ਲਾਲ ਕਪੂਰ ਵਾ ਵੀਨਾ ਕਪੂਰ ਪਤਨੀ ਬਲਦੇਵ ਰਾਜ ਕਪੂਰ ਵਾਸੀਆਨ ਮਕਾਨ ਨੰ. 317-ਸੀ, ਗਲੀ ਨੰ. 2/5, ਵਾਰਡ ਨੰ. 6, ਨੇੜੇ ਰਾਹੋਂ ਰੋਡ, ਨਿਉ ਸੁਭਾਸ਼ ਨਗਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਬਿਆਨ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਸਾਡਾ ਲੜਕਾ ਸੁਭਾਸ਼ ਕਪੂਰ ਤੇ ਇਸਦੀ ਪਤਨੀ ਮੀਨਾ ਕਪੂਰ ਤੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਬੱਚਾ ਈਆਨ ਕਪੂਰ ਸਾਡੇ ਕਹਿਣ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਹਨ ਤੇ ਆਪਣੀ ਮਨ ਮਰਜ਼ੀ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਅਸੀਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਚੱਲ-ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਤੋਂ ਬੇਦਖਲ ਕਰਦੇ ਹਾਂ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਾਲ ਲੈਣ ਦੇਣ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਖੁਦ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰ ਹੋਣਗੇ। ਸਾਡੀ ਜਾਂ ਸਾਡੇ ਪਰਿਵਾਰ ਦੀ ਕੋਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। 01

ਜ਼ਰੂਰੀ ਸੂਚਨਾ

ਜ਼ਬਾਰ ਟਾਈਮਜ਼ ਅਖਬਾਰ ਵਿੱਚ ਫੁੱਪੇ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ (ਡਿਸਪਲੇਅ/ਕਲਾਸੀਫਾਈਡ) ਦੇ ਤੱਥਾਂ ਲਈ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਨਹੀਂ ਲੈਂਦਾ। ਸਾਡਾ ਅਖਬਾਰ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਤਸਦੀਕ ਨਹੀਂ ਕਰਦਾ ਪਾਠਕਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਇਨ੍ਹਾਂ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰਾਂ 'ਤੇ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਤੱਥਾਂ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰ ਲੈਣ।

ਨੋਟਿਸ

ਦੀ ਘੁੰਨਸ ਬਹੁਮੰਤਵੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾ ਲਿਮ: ਘੁੰਨਸ ਵਿੱਚ ਡੀ ਸੀ ਰੋਟ ਤੇ ਇੱਕ ਸੇਲਜਮੈਨ ਰੱਖਣਾ ਚਾਹੁੰਦੀ ਹੈ। ਜਿਸਦੀ ਯੋਗਤਾ ਬੀਏ ਜਾਂ ਉਸਦੇ ਬਰਾਬਰ ਡਿਗਰੀ, 9001 ਤੋਂ ਤਸਦੀਕਸੁਦਾ ਘੱਟੋ - ਘੱਟ 120 ਘੰਟੇ ਦਾ ਕੰਪਿਊਟਰ ਕੋਰਸ, ਪੇਂਡੂ ਪਿਛੋਕੜ ਅਤੇ ਉਮਰ 18 ਤੋਂ 37 ਸਾਲ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ। ਸਹਿਕਾਰੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਭਾ ਦੇ ਕੇਮਕਾਰ ਤੋਂ ਜਾਣੂ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਤਰਜੀਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਇਹ ਨਿਯੁਕਤੀ ਮਾਨਯੋਗ ਰਜਿਸਟਰਾਰ, ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀ ਵੱਲੋਂ ਸਮੇਂ - ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਦੀ ਪੰਜਾਬ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾਵਾਂ ਦੇ ਸਰਵਿਸ ਰੁਲਜ 1997 ਅਨੁਸਾਰ ਹੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜੇ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੀਆਂ ਅਰਜੀਆਂ ਉਪਰੋਕਤ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਦਸਤੀ ਜਾਂ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ 02-10-2021 ਨੂੰ ਸਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੱਕ ਪਹੁੰਚਾਈਆਂ ਕਰਨ। ਭਰਤੀ ਮੈਰਿਟ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਮਿੱਥੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਸਭਾ ਵਿੱਚ ਪਹੁੰਚੀਆਂ ਅਰਜੀਆਂ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਅਗਲੀ ਕਾਰਵਾਈ ਸਬੰਧੀ ਟੈਲੀਫੋਨ ਰਾਹੀਂ ਸੂਚਿਤ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਇਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸਭਾ ਦੀ ਸਬ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਸਹੀ/-, ਪ੍ਰਧਾਨ/ਸਕੱਤਰ ਦੀ ਘੁੰਨਸ ਬਹੁਮੰਤਵੀ ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਸਹਿਕਾਰੀ ਸਭਾ ਘੁੰਨਸ। 02

ਜੇਹਾ ਚੀਰੇ ਲਿਖਿਆ ਤੇਹਾ ਹੁਕਮ ਕਮਾਹਿ ॥ ਘੁੰਨੇ

ਪਾਠ ਦਾ ਭੋਗ ਤੇ ਅ

ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਬੜੇ ਦੁਖੀ ਹਿਰਦੇ ਨਾਲ ਸੂਚਿ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਾਡੇ ਸਤਿਕਾਰਯੋਗ ਨਾ ਸਰਦਾਰਨੀ ਗੁਰਮੇਲ ਕੌਰ

ਪਤਨੀ ਸ. ਦਲੀਪ ਸਿੰਘ ਗੁਰਮਿਤੀ 12 ਸਤੰਬਰ ਦਿਨ ਐਤਵਾਰ 2021 ਨੂੰ (ਕੋਠੇਡਾ) ਵਿਖੇ ਅਕਾਲ ਚਲਾਣਾ ਕਰ ਗਏ ਸੀ। ਆਤਮਿਕ ਸਾਂਝੀ ਲਈ ਰੱਖੇ ਜਾਣੇ ਸੀ।

ਘੁੰਨੇ
ਇਸ
ਕਿ 1
ਗਿਰ
ਫਾਈ
ਦੁਸੀ
ਗੁਰਾਂ
ਪਿੰਡ
ਵਿਦੇ
ਰਾਹੀਂ
ਵਿੱਚ
ਉਹ
ਕਰ
ਆਉਂ
ਕੇਸ
ਗੁਜ
ਅੱਜ
ਕੀ:
12